
 
 

UCHWAŁA NR XX/287/2025 
RADY MIASTA BYDGOSZCZY 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za zakwaterowanie w bursach prowadzonych przez Miasto 
Bydgoszcz oraz terminu i sposobu jej wnoszenia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940)  w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907) oraz § 76 ust. 5 rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 2 listopada 2015 r. w sprawie rodzajów i szczegółowych zasad działania placówek 
publicznych, warunków pobytu dzieci i młodzieży w tych placówkach oraz wysokości i zasad odpłatności 
wnoszonej przez rodziców za pobyt ich dzieci w tych placówkach (Dz. U. z 2015 r. poz. 1872, z 2017 r. 
poz. 1628, z 2021 r. poz. 938 i 1596 oraz z 2022 r. poz. 1757) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się miesięczną opłatę za zakwaterowanie wychowanków w bursach prowadzonych przez 
Miasto Bydgoszcz w wysokości 140,00 zł. 

2. Opłata obowiązuje od dnia 1 września 2025 roku. 

§ 2. Opłatę, o której mowa w § 1 ust. 1 wnosi się z góry do 10-go dnia każdego miesiąca na rachunek 
bankowy bursy. 

§ 3. Z dniem 31 sierpnia 2025 r. traci moc uchwała nr LXXI/1468/23 Rady Miasta Bydgoszczy z dnia 
27 września 2023 r. w sprawie ustalenia wysokości opłaty za zakwaterowanie w bursach prowadzonych przez 
Miasto Bydgoszcz oraz terminu i sposobu jej wnoszenia (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2023 r. poz. 6098). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bydgoszczy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Monika Matowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 lipca 2025 r.

Poz. 3362


	UCHWAŁA NR XX/287/2025 RADY MIASTA BYDGOSZCZY z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-07-04T13:16:37+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




